



MLC 2018 ApS

Sejs Søvej 76
8600 Silkeborg
CVR-nr. 39659441

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.07.2023

Birger Østergaard Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MLC 2018 ApS

Sejs Søvej 76

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 39659441

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Birger Østergaard Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 12.420 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.625)	(938)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(12.377.083)	4.680.276
Andre finansielle indtægter	1	8.403	8.113
Andre finansielle omkostninger		(49.652)	(41.259)
Årets resultat		(12.419.957)	4.646.192
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(12.419.957)	4.646.192
Resultatdisponering		(12.419.957)	4.646.192

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		35.730.965	48.225.858
Finansielle aktiver	2	35.730.965	48.225.858
Anlægsaktiver		35.730.965	48.225.858
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.791.516	1.733.113
Tilgodehavender		1.791.516	1.733.113
Likvide beholdninger		9.228.328	10.244.005
Omsætningsaktiver		11.019.844	11.977.118
Aktiver		46.750.809	60.202.976

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		35.649.090	48.143.983
Overført overskud eller underskud		10.400.219	11.393.093
Forslag til udbytte for regnskabsåret		650.000	614.400
Egenkapital		46.749.309	60.201.476
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	1.500
Kortfristede gældsforpligtelser		1.500	1.500
Gældsforpligtelser		1.500	1.500
Passiver		46.750.809	60.202.976

Personaleforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	50.000	48.143.983	11.393.093	0	614.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(614.400)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	0
Valutakursreguleringer	0	(117.810)	0	0	0
Årets resultat	0	(12.377.083)	(992.874)	300.000	650.000
Egenkapital ultimo	50.000	35.649.090	10.400.219	0	650.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	60.201.476
Udbetalt ordinært udbytte	(614.400)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(300.000)
Valutakursreguleringer	(117.810)
Årets resultat	(12.419.957)
Egenkapital ultimo	46.749.309

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	8.403	8.113
	8.403	8.113

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	81.875
Kostpris ultimo	81.875
Opskrivninger primo	48.143.983
Valutakursreguleringer	(117.810)
Andel af årets resultat	(12.377.083)
Opskrivninger ultimo	35.649.090
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.730.965

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ØC Group af 5. juli 2018 ApS	Silkeborg	ApS	49,50
Nørrebrogade 33 ApS	Lyngby- Taarbæk	ApS	50,00

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag
